
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.: 03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR

 ANEXO VI 33/201801/03/201801/03/2018Folha:  1/8

1Item
Cidade:CNPJ / CPF:Validade da Proposta:
 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  19/03/2018).

6023232Código PCUnid
....................................................................................................................................................................................................................................Absorvente higiênico, macio, normal, com impermeabilização em um dos lados, semabas, atóxico em contato com a pele, acondicionado em embalagem original dofabricante, pacote com 8 unidades, com a especificação dos componentes,informações do fabricante e registro no Ministério da Saúde. (06-02-3232)Especificação

Estado:Inscrição Estadual:Prazo Entrega/Exec.: .......................................................................................................................................420,000Quantidade                                     Marca Oferecida
Telefone:Fax:Condições de Pagamento:                                 Preço Unitário....................................................................................                                 Preço Total

Fornecedor: E-mail:Endereço: Contato:........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ ................................................................................................................................................................................

2 6023192 UN AGUA SANITÁRIA - Composição: Hipoclorito de Sódio e Água; Princípio Ativo:Hipoclorito de Sódio; Teor de Cloro Ativo: 2,0 a 2,5% p/p.(2lts) (06-02-3192) 3.000,000                                                                                                       3 6023193 UN Álcool etílico, líquido, embalagem plástica com 1000 ml, 92,8° inpm, uso doméstico,pronto para uso, original de fábrica, embalagem lacrada, com Registro no Ministério daSaúde, validade e informações do fabricante estampas no rótulo do produto.(06-02-3193) 1.240,000                                                                                                       4 6023406 LIT ÁLCOOL GEL  -  GEL A BASE DE ÁLCOOL PARA HIGIENIZAÇÃO, A 70%, COMAÇÃO ANTISSÉPTICA, SEM ENXÁGUE; COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO,POLÍMERO CARBOXÍLICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE, CONSERVANTE,QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. PRAZO DE VALIDADE: 24 MESES A PARTIR DADATA DE FABRICAÇÃO / (EMBALAG. DE 1L) (06-02-3406) 350,000                                                                                                       5 6023394 UN AMACIANTE DE ROUPAS- Com validade de 6 meses no mínimo, armazenados emfrascos plásticos de 02 litros, sendo os mesmos opacos, resistentes e com tampa paraevitar vazamentos. Quanto a rotulagem, esta deverá atender todas as informaçõesexigidas por  lei e apresentar notificação junto a ANVISA. (06-02-3394) 700,000                                                                                                       
Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR
 ANEXO VIPreço Unitário 33/201801/03/201801/03/2018Preço TotalFolha:  2/86 6020241 UN BALDE DE PLASTICO - 20 LITROS (06-02-0241) 250,000                                                                                                       7 6023160 UN BOBINA PICOTADA 20 X 30 P/ 1KG (06-02-3160) 120,000                                                                                                       8 6068159 PAR BOTA DE BORRACHA, CANO MÉDIO / BRANCA (DO Nº 35 AO 44) (06-06-8159) 120,000                                                                                                       9 6023286 UN BRILHA ALUMINIO (500 ml) (06-02-3286) 1.200,000                                                                                                       10 6023195 UN Cera líquida, incolor, auto brilho, com 850 ml, pronto para uso, original do fabricante,com Registro no Ministério da Saúde, químico responsável, data de fabricação evalidade, composição e informações do fabricante estampada na embalagem.(06-02-3195) 1.300,000                                                                                                       11 6023196 UN Cera líquida, vermelha, auto brilho, com 850 ml, pronto para uso, original do fabricante,com Registro no Ministério da Saúde, químico responsável, data de fabricação evalidade, composição e informações do fabricante estampada na embalagem.(06-02-3196) 800,000                                                                                                       12 6020290 UN CESTO DE LIXO, 50 LITROS (06-02-0290) 70,000                                                                                                       13 6023541 UN CESTO PLASTICO DE LIXO TELADO 09 LTS (06-02-3541) 200,000                                                                                                       14 6023200 UN Condicionador infantil para cabelos normais, contendo 500ml embalagem original defábrica, contendo informações do fabricante, composição, químico responsável, datade validade estampada na embalagem. (06-02-3200) 1.000,000                                                                                                       15 6023199 UN CREME DENTAL - em pasta, com fluor, com 90g, acondicionado em embalagemoriginal do fabricante, com a especificação dos componentes, informações doFabricante e Registro no Ministério da Saúde estampado na embalagem. (06-02-3199) 470,000                                                                                                       16 3062001 UN CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR (1.100ppm de flúor) (03-06-2001) 400,000                                                                                                       17 6120114 POTE CREME PARA CABELO - POTE DE 1 KG. (06-12-0114) 200,000                                                                                                       18 6020031 LATA CREOLINA  500ml (06-02-0031) 100,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR
 ANEXO VIPreço Unitário 33/201801/03/201801/03/2018Preço TotalFolha:  3/819 6023203 FRAS DESINFETANTE (EMBALAG. C/ 2 LTS) - germecida, pronto uso, original do fabricante,com registro no Ministério da Saúde, químico responsável, data de fabricação evalidade, composição e informações do fabricante estampada na embalagem.(06-02-3203) 3.000,000                                                                                                       20 6068023 UN DESODORIZADOR DE AMBIENTE (BOM AR) - 360 ML (06-06-8023) 30,000                                                                                                       21 6023350 UN DETERGENTE LÍQUIDO- 500  ML- Neutro, pronto uso, biodegradável, original dofabricante, com Registro do Ministério da Saúde, químico responsável, data defabricação e validade, composição e informações do fabricante estampada naembalagem. (06-02-3350) 4.500,000                                                                                                       22 6023171 UN ESCOVA DE CABELO INFANTIL (06-02-3171) 80,000                                                                                                       23 6023091 UN ESCOVA DE CABELO PARA ADULTO (06-02-3091) 110,000                                                                                                       24 6023054 UN ESCOVA DE CABELO PARA BEBÊ (06-02-3054) 50,000                                                                                                       25 6023447 UN ESCOVA DE DENTE MACIA (06-02-3447) 300,000                                                                                                       26 6020054 UN ESCOVA DE LAVAR ROUPA (06-02-0054) 60,000                                                                                                       27 6023352 UN ESCOVA LAVAR MAMADEIRAS- 30 CM de comprimento, com cerdas de nylonmacias e duráveis, sua composição deve ser a base de polipropileno e nylon.(06-02-3352) 60,000                                                                                                       28 6020005 PC ESPONJA DE AÇO (PCT. C/ 8 UNID) (06-02-0005) 1.700,000                                                                                                       29 6023272 UN ESPONJA DE BANHO INFANTIL (06-02-3272) 150,000                                                                                                       30 6023354 PC ESPONJA DUPLA FACE- Pacote com 3 unidades, de fibra sintética, para uso geral delimpeza, medindo 7cm X 11cmX 2,2cm, com informações da composição e fabricanteem embalagem original. (06-02-3354) 600,000                                                                                                       31 6020234 UN FLANELA PARA LIMPEZA (40 X 60) (06-02-0234) 1.200,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR
 ANEXO VIPreço Unitário 33/201801/03/201801/03/2018Preço TotalFolha:  4/832 6060275 MAÇO FOSFORO, MAÇO COM 10 UN (40 PALITOS) (06-06-0275) 400,000                                                                                                       33 6069323 PC FRALDA DESCARTÁVEL "EXG", PCT. C/ 42 UNID. (06-06-9323) 500,000                                                                                                       34 6069324 UN FRALDA DESCARTÁVEL "M", PCT. C/ 54 UNID. (06-06-9324) 400,000                                                                                                       35 6068075 PC FRALDA DESCARTÁVEL (RN) (06-06-8075) 200,000                                                                                                       36 6067492 UN FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAM G C/ 22 UNID (06-06-7492) 700,000                                                                                                       37 6023138 UN INSETICIDA 300 ML SPRAY (06-02-3138) 400,000                                                                                                       38 6023545 UN LIMPA VIDRO, LIQUIDO, INCOLOR/AZUL, FRASCO COM GATILHO, A EMBALAGEMDEVERA CONTER EXTERNAMENTEOS DADOS DE IDENTIFICAÇAO,PROCEDENCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE E Nº REGISTRO MINISTERIO DASAUDE, 500 ML (06-02-3545) 60,000                                                                                                       39 6023480 UN LIMPADOR DESENGORDURANTE COM 550 ML - Multiuso, concentrado, paralimpeza pesada, acondicionado em frascos de 550 ml, registro na ANVISA, validademínima de 12 meses a partir da data de entrega. (06-02-3480) 1.500,000                                                                                                       40 6023502 UN LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE DE 100L. medidas :Diâmetro :51cm Altura:69cm Capacidade : 100 litros cores Disponivéis: Preto Materiais Utilizados: Plástico Polipropileno. (06-02-3502) 60,000                                                                                                       41 6023143 PAR LUVA EMBORRACHADA TAM M (PAR) (06-02-3143) 100,000                                                                                                       42 6023141 PAR LUVA EMBORRACHADA TAM P (PAR) (06-02-3141) 100,000                                                                                                       43 6023364 PAR LUVA LATEX NATURAL ANTIDERRAPANTE- Anatômica, forro 100% algodão, paraserviços gerais de limpeza, tamanho G, original de fábrica, com CA do Ministério doTrabalho, embalagem lacrada, com data de fabricação., (06-02-3364) 50,000                                                                                                       44 3030300 CAIX LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAMANHO G COM 100 UNID. (03-03-0300) 60,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR
 ANEXO VIPreço Unitário 33/201801/03/201801/03/2018Preço TotalFolha:  5/845 6023365 PC LUVAS PLÁSTICAS- Descartável para cozinha, embalagem com 100 unidades,original de fábrica. (06-02-3365) 35,000                                                                                                       46 6023301 UN MANGUEIRA PARA JARDIM COM 30 METROS (06-02-3301) 5,000                                                                                                       47 6020112 UN MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS (06-02-0112) 25,000                                                                                                       48 6023211 UN Pá para lixo com aparador em metal, medindo aproximadamente 20x5 cm e cabo emmadeira medindo no mínimo 50 cm. (06-02-3211) 60,000                                                                                                       49 6020030 UN PALHA DE AÇO (06-02-0030) 300,000                                                                                                       50 6023443 UN PANO DE CHÃO ( SACO ALVEJADO) MEDINDO 60 X 80 (06-02-3443) 1.000,000                                                                                                       51 6023410 UN PANO DE COPA  (40 X 66 CM), EM ALGODÃO. (06-02-3410) 800,000                                                                                                       52 6023214 PC Papel higiênico, branco, macio, sem perfume, picotado e gofrado ou texturizado, 100%fibra celulósica, folha simples, rolo com 30x10 cm, embalagem plástica com oito rolos,original do fabricante, com composição, data de fabricação e de validade estampadana embalagem. (06-02-3214) 7.500,000                                                                                                       53 6020052 UN PENTE PARA PIOLHO (06-02-0052) 100,000                                                                                                       54 6023371 UN PENTE PLÁSTICO-Tamanho M, com dentes ondulados e cabo com suporte deborracha. (06-02-3371) 200,000                                                                                                       55 6023429 UN POMADA DE ASSADURA-- 40 g, produto dermatologicamente testado, original defábrica, com data de fabricação e prazo de validade estampados na embalalgem(06-02-3429) 150,000                                                                                                       56 6023373 UN PRENDEDOR DE ROUPA- Embalagem com 12 unidades, produto atóxico, materialplástico com formato anatômico. (06-02-3373) 100,000                                                                                                       57 6023374 UN QUEROSENE- 900 ML, com dados de identificação do produto e marca do fabricanteestampados no rótulo. O líquido deve ser límpido e sem impurezas. (06-02-3374) 30,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR
 ANEXO VIPreço Unitário 33/201801/03/201801/03/2018Preço TotalFolha:  6/858 6023216 UN Rodo de pastico em polipropileno,encaixe de rosca  borracha reforçada dulpa,medindo 60 cm, cabo de madeira medindo no mínimo 1,10m. (06-02-3216) 300,000                                                                                                       59 6023377 PC SABÃO EM BARRA- 200gr, embalagem com 5 unidades, composição:  sódio,glicerina, branqueador ótico, sais inorgânicos, carbonato de cálcio e água. Aembalagem deve conter todas as informações exigidas por lei e paresentar notificaçãojunto a agência nacional de vigilância sanitária. (06-02-3377) 1.500,000                                                                                                       60 6023539 Kg SABÃO EM PÓ – TIPO OMO/TIXAN YPÉ OU SIMILAR, CONCENTRADO PARALAVAGEM DE ROUPA E LIMPEZA GERAL (embalagem sacos plásticos com1kg)Composição Química: Tensoativos aniônicos, carbonatos, polifosfatos, agentesalcalinizantes, enzima branqueador, corante, fragrância. Principio Ativo: Alquil BenzenoSulfonato de Sódio ou Acido Dodecilbenzeno Sulfônico Linear a 90%. PH (1%)aproximadamente entre 10,50 a 11,50g/l, Aparência: Pó Homogêneo Azulado, possuirnível de espuma controlado para redução de enxagues, e deixar a roupa com aromaagradável. Fabricante devera ter laudos e certificado das embalagens. Litros,embalagem certificada pelo IMETRO, fabricante devera ter laudo ou fichas técnicas deespecificação do produto, ficha de informações sobre a segurança de produtosquímicos, registros ou notificações da legislação vigente no Ministério da Saúde eANVISA para produtos e embalagens. Data de fabricação, nome e registro do químicoresponsável com CRQ, razão social, endereço e CNPJ do fabricante deverão constarvisivelmente na embalagem. (06-02-3539)

2.600,000                                                                                                       
61 6023379 UN SABONETE EM BARRA 90G- Com glicerina, fragância diversas, acondicionado emembalagem original do fabricante, com registro no Ministério da Saúde, informações dofabricante e composição estampada na embalagem. (06-02-3379) 1.000,000                                                                                                       62 6023380 UN SABONETE EM BARRA 90GR INFANTIL- Com glicerina, fragância diversas, para usoinfantil, acondicionado em embalagem original do fabricante, com registro no Ministérioda Saúde, informações do fabricante e composição estampada na embalagem(06-02-3380) 1.200,000                                                                                                       63 6023479 FD SACO DE LIXO REFORÇADO - 60 L (FD C/ 100 UNIDADES) (06-02-3479) 600,000                                                                                                       64 6023478 FD SACO DE LIXO REFORÇADO 10 micras-100 L (FD C/ 100 UNIDADES). (06-02-3478) 600,000                                                                                                       65 6023306 PC SACO PLASTICO TRANSPARENTE 82 X 49 C/ 100 (06-02-3306) 30,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR
 ANEXO VIPreço Unitário 33/201801/03/201801/03/2018Preço TotalFolha:  7/866 6023384 UN SAPONACEO EM PÓ- Embalagem com 300 gramas, original do fabricante, comregistro do Ministério da Sáude, químico responsável, indicação do uso, composição,data de fabricação, validade e informações do fabricante estampado na embalagem.(06-02-3384) 80,000                                                                                                       67 6023386 UN SHAMPOO MATA PIOLHO INFANTIL-100ml, produto dermatologicamente testado,original de fábrica,com data de fabricação e prazo de validade estampados  naembalagem. (06-02-3386) 300,000                                                                                                       68 6023385 UN SHAMPOO P/ CABELO- INFANTIL- 500 ml, suave, neutro, antialérgico, acondicionadoem embalagem original do fabricante, contendo informações do fabricante estampadona embalagem. (06-02-3385) 1.000,000                                                                                                       69 6023226 UN TALCO INFANTIL - branco, perfumado e antialérgico, acondicionado em embalagemde 200 g (06-02-3226) 350,000                                                                                                       70 6023240 PC Touca para cabelo, descartável, de TNT, selo com informação do fabricante e dacomposição do produto. Pacote com 100 unidades. (06-02-3240) 200,000                                                                                                       71 6023389 UN VASSOURA DE NYLON- 22 CM-com cerdas macias plástico, cabo de madeira comcomprimento mínimo de 1,10m. (06-02-3389) 350,000                                                                                                       72 6023390 UN VASSOURA DE PELO- 30CM X 4,5CMX3,5CM, com cerdas de nylon, cabo demadeira com comprimento mínimo de 1,10m, para uso doméstico. (06-02-3390) 350,000                                                                                                       73 6023231 UN VASSOURA DE PIAÇAVA, medindo no mínimo 20 X 3 cm, cabo de madeira com 1,10m. (06-02-3231) 100,000                                                                                                       74 6023481 UN VASSOURA METÁLICA (Tipo rastelo) 22 dentes, com cabo de no mínimo 1,2 metros.(06-02-3481) 60,000                                                                                                       75 6023542 UN VASSOURA SANITARIA plastica, com suporte, cerdas de nylon circulares, embalagemcom uma escova sanitária confeccionada em plástico branco, com dimensões de 34,5x 12 cm, cabo rigído. (06-02-3542) 100,000                                                                                                       76 6020161 GL SABONETE LÍQUIDO (GL.) 5 LITROS (06-02-0161) 30,000                                                                                                       Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código
ESTADO DO MATO GROSSO DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                CNPJ:R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711C.E.P.:

Unid
03.452.299/0001-0379200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida
Processo Administrativo:Data do Processo Adm.:Processo Licitatório:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  15/2018 - PR
 ANEXO VIPreço Unitário 33/201801/03/201801/03/2018Preço TotalFolha:  8/877 6023038 FD PAPEL TOALHA C/ 1000 FLS OU 04 MAÇOS DE 250 FLS (06-02-3038) 30,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------Carimbo e Assitura do Fornecedor


